1

12

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  19.02.2016  № 261
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 01.06.2015  № 886

    	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      	1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 01.06.2015  № 886 «О наделении полномочиями центра тестирования и определении мест тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта при внедрении и реализации на территории Валдайского муниципального района Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», изложив пункт 1 в редакции:
«1.Наделить полномочиями центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории муниципального района МАУ «Физкультурно-спортивный центр».».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ